
 

 
 

Kraków, 22 marca 2007 r. 
 

 

DM IDMSA wprowadzi na giełdę spółkę Hardex S.A. 

Informacja prasowa 

 

Dom Maklerski IDMSA podpisał umowę na przeprowadzenie w 2007 roku 

pierwszej publicznej oferty akcji Hardex S.A. Ponad 59% udziałów spółki 

specjalizującej się w produkcji płyt pilśniowych, posiada BBI Capital NFI. Na 

mocy umowy zawartej ze spółką 21 marca br., DM IDMSA będzie pełnił funkcję 

Oferującego. 

 

DM IDMSA wyróżniony przez Giełdę Papierów Wartościowych za największą liczbę spółek 

wprowadzonych na warszawski parkiet w 2006 roku zapowiada w tym roku jeszcze 

większą aktywność. Spółka podpisuje kolejne umowy na realizację procesów IPO. 

 

W pierwszym kwartale 2007 r. broker zrealizował pierwsze publiczne emisje akcji spółek 

Kolastyna, Gadu – Gadu oraz emisje z prawem poboru spółek Drozapol oraz Teta. Od 

wczoraj DM IDMSA przyjmuje zapisy na akcje polskiego największego producenta  

i dystrybutora sprzętu komputerowego NTT System.  

 

Dom Maklerski IDMSA przygotowuje obecnie do IPO spółki G.P.M. Vindexus, Kredyt 

Inkaso, Integer.pl, Energoinstal, City Interactive oraz BOMI. Broker zrealizuje w tym roku 

również kolejne emisje spółek 7Bulls.com, PPWK, Novitus, Platforma Mediowa Point 

Group oraz ADS (Sagittarius-Strzelec). Od 27 marca będzie można zapisać się  

w ramach emisji z prawem poboru na akcje Polskiego Koncernu Mięsnego DUDA,  

w której DM IDMSA pełni rolę Oferującego.  

 

W ubiegłym roku DM IDMSA z sukcesem wprowadził do publicznego obrotu siedem 

nowych spółek: Bankier.pl, Gino Rossi, Hyperion, One-2-One, Arteria, Monnari Trade, 

Infovide Matrix, który zadebiutował na GPW w styczniu 2007r. Broker zrealizował również 

sześć emisji z prawem poboru spółek FAM, Mostostal Zabrze, NFI Jupiter, Swarzędz 

Meble, Masters oraz Trans-Intur.  



 

 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA, pierwszy broker notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w 

Warszawie S.A., jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem 

maklerskim.  

Działalność firmy koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

 Usługi brokerskie 

 Zarządzanie aktywami 

 Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe 

 Forex 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które 

pozwala na dostarczanie Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – 

umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku oraz niezależność.  

Grupa kapitałowa DM IDMSA obejmuje, obok podmiotu dominującego, także spółki: 

Electus SA z Lubina - największą  i najszybciej rozwijającą się firmę w branży usług 

finansowych sektora zdrowia, IDEA TFI SA oraz IDMSA.PL Doradztwo Finansowe. Dział 

Rynków Zagranicznych DM IDMSA oferuje usługi zabezpieczania ryzyka kursowego dla 

przedsiębiorstw oraz dostęp do internetowej platformy transakcyjnej IDM Trader. 

 

 


